[image: image1.jpg]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

RESULTADO DO EDITAL 01/2012

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL – UFES

Pelo presente instrumento, torna-se público o resultado final do processo de seleção de bolsistas para o programa de educação tutorial – PET-Matemática, PET Conexões Saberes Cultura e PET Conexões Saberes Educação conforme Edital 01/2012 – Programa de Educação Tutorial – UFES, de 03 de dezembro de 2012.

LISTA CLASSIFICATÓRIA – PET Matemática:

	1O
	Maxwel Soares de Oliveira

	2O
	Aaron Aragon Maroja

	3O
	Gilberto Brito de Almeida Filho

	4O
	Julia Alcantara Roldi de Azeredo

	5O
	Rafael da Silveira Cosset

	6O
	Breno Portugal Falqueto

	7O
	Joelso Giovanelli

	8O
	Danuza Bermond Equer

LISTA CLASSIFICATÓRIA – PET Conexões Saberes Educação:

	CANDIDATO
	CURSO

	1º
	Singrid Ramos Lopes Gomes
	Educação Física / Licenciatura

	2º
	Guilherme Gomes Passabão
	Educação Física / Licenciatura

	3º
	Fernanda Antônia da Silveira
	Artes Plásticas/ Bacharelado

	4º

	Nayane Coelho de Laia
	Artes Visuais/ Licenciatura

	5º
	Aline Teixeira da Silva
	Pedagogia/ Licenciatura

	6º
	Edinalva Celestina de Souza Mamedes
	Pedagogia/ Licenciatura

	7º
	Daniele da Silva Pereira
	Pedagogia/ Licenciatura

	8º
	Jhonathas Andrade do Nascimento
	Artes Plásticas/ Bacharelado

	NB
	Marcus Vinycius Rocha Alves
	Educação Física / Licenciatura

Legenda NB: Não bolsista.

Não houve nenhuma inscrição deferida para o PET Conexões Saberes Cultura.

Vitória, 20 de dezembro de 2012

Prof. José Cirillo

Tutor PET Conexões Cultura

Profª. Julia Schaetzle Wrobel

Tutora PET- Matemática

Profª. Valdete Côco

Tutora PET Conexões Educação

[image: image1.jpg]